PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, CONHECIMENTO E SOCIEDADE

 EDITAL Nº 020/2024 DA PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

DOUTORADO SANDUÍCHE/CAPES

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO INTERNA PARA O PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE

NO EXTERIOR (PDSE) - EDITAL Nº 015/2024 - COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE

PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR/CAPES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação, Conhecimento e
Sociedade da Universidade do Vale do Sapucaí – UNIVÁS, de acordo com deliberação do seu conselho
Superior, DIVULGA o resultado da seleção para o Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior
(PDSE) - Edital nº 015/2024 - Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior/Capes,
faz saber, pelo presente edital complementar.

APROVADO(A)

XXX.595.596-XX

Pouso Alegre, 25 de abril de 2024.

Prof. Dr. Atilio Catosso Salles
Coordenador do PPGEduCS

 Universidade do Vale do Sapucaí - UNIVÁS